
UCHWAŁA NR 292/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 269/2017 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 05.01.2017 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

 



Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 0,00 97 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00 0,00 97 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 026,00 0,00 37 026,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 808,00 0,00 2 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 812,00 0,00 6 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 972,00 0,00 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 382,00 - 10 000,00 5 382,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 0,00 25 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 10 000,00 19 000,00

710 Działalność usługowa 629 000,00 0,00 629 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 179 000,00 0,00 179 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 125,00 0,00 93 125,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 350,00 0,00 7 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 539,00 0,00 17 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 986,00 0,00 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 60 000,00

71015 Nadzór budowlany 450 000,00 0,00 450 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 720,00 0,00 76 720,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 215 707,00 0,00 215 707,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 090,00 0,00 21 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 740,00 0,00 54 740,00

Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 291/2017 z dnia 09.03.2017 r.

Załącznik
do Uchwały Nr 292/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 09.03.2017 r.



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 032,00 0,00 5 032,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 0,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00 0,00 11 600,00

4260 Zakup energii 8 500,00 0,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 300,00 - 1 080,00 33 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 811,00 0,00 7 811,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 580,00 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

750 Administracja publiczna 66 120,00 0,00 66 120,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 120,00 0,00 43 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 636,00 0,00 33 636,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 520,00 0,00 2 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 083,00 0,00 6 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 881,00 0,00 881,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 0,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 0,00 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 220,00 0,00 14 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 126,00 0,00 1 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 359,00 0,00 7 359,00

752 Obrona narodowa 7 300,00 0,00 7 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 7 300,00 0,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 0,00 7 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 267 850,00 0,00 4 267 850,00



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 267 850,00 0,00 4 267 850,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
182 975,00 0,00 182 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 057,00 0,00 25 057,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 27 673,00 0,00 27 673,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 601,00 0,00 4 601,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 054 339,00 0,00 3 054 339,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 
68 723,00 0,00 68 723,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy
251 009,00 - 2 340,00 248 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 970,00 0,00 10 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 401,00 0,00 1 401,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
287 835,00 2 340,00 290 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 685,00 0,00 166 685,00

4220 Zakup środków żywności 2 850,00 0,00 2 850,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 0,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 0,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 42 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 932,00 0,00 11 932,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 0,00 1 800,00

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 0,00 187 812,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 0,00 187 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 868,00 0,00 8 868,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 852,00 0,00 51 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 234,00 0,00 11 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 858,00 0,00 115 858,00

851 Ochrona zdrowia 1 657 515,00 0,00 1 657 515,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 657 515,00 0,00 1 657 515,00



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 657 515,00 0,00 1 657 515,00

852 Pomoc społeczna 4 800,00 0,00 4 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 800,00 0,00 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 011,00 0,00 4 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 0,00 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 0,00 99,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 000,00 0,00 123 000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 123 000,00 0,00 123 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 455,00 0,00 43 455,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 277,00 0,00 3 277,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 992,00 0,00 7 992,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 145,00 0,00 1 145,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 865,00 0,00 28 865,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 38 266,00 0,00 38 266,00

855 Rodzina 679 000,00 0,00 679 000,00

85508 Rodziny zastępcze 582 000,00 0,00 582 000,00

3110 Świadczenia społeczne 582 000,00 0,00 582 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 97 000,00 0,00 97 000,00

3110 Świadczenia społeczne 97 000,00 0,00 97 000,00

7 729 397,00 0,00 7 729 397,00Razem:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 


